知本金聯世紀酒店-合作協議書

立合約書人：
 （以下簡稱甲方）

蜜月四季餐旅購有限公司知本金聯世紀酒店分公司 （以下簡稱乙方）

本合作協議書之效期為 112 年 01 月 01 日 112 年 12 月 30 日

一、 簽約客戶優惠房價：＜一泊二食專案＞

房型 床型 間數
計價

人數

一泊二食優惠價

平日 旺日 假日 大假日

山水精緻雙人房
一大床 1*(240*210)

二小床 2*(120*210)

28 間

49 間
2 人 $5,700 $6,200 $6,700 $7,700

和風精緻客房

山水豪華客房

記憶床墊  (90*200)

二大床 2*(150*210)

21 間

60 間

3 人 $7,600 $8,100 $8,600 $9,600

4 人 $9,500 $10,000 $10,500 $11,500

金聯尊爵套房

世紀景觀套房

一大床(200*210)

一大床(180*210)

6 間

6 間
2 人 $10,500 $11,000 $11,500 $12,500

二、期間限定優惠專案：

✓ 12/30 前,凡訂購套房規格（兩晚），

可享平日優惠$17,500(含 2 天早餐以及 1 天晚餐)，假日及大假日需另補差額．

✓ 凡簽約客戶於合約效期內訂購官網限定專案可再享 95 折優惠。(含 HELLO KITTY 主題房，以官網專

案說明內容為主)．

三、訂房需知與優惠政策全館共 266 間客房(15:00 後客房 Check-In；11:00 前辦理 Check-Out。)
✓ 乙方提供優惠報價已含 10%服務費，優惠價格不得與其他優惠專案合併使用。

✓ 住宿當日現場訂房則不提供所有優惠，請公告告知同仁須事先訂房方可享特約優惠價。

✓ 入住時請出示員工識別證或名片等證明資料，以方便識別。

✓ 和風客房可提供加床之服務，協助加舖床墊及提供備品，恕其他房型無加床之服務。

✓ 加人費用一泊二食：成人每位加價$1,900+10%，兒童每位加價$1,400+10% (含早餐、晚餐及備品)。

兒童定義：滿6 歲以上未滿12 歲或 115-150cm 之兒童需佔床；幼童定義：未滿6 歲或 115cm 以下幼童免

費。

✓ 設施及休閒活動請參照官網。

✓ 平日--週日至週五／旺日--暑假期間之週五／假日--週六/大假日--國定連續假日及暑假期間之週六/農曆春

節期間另行報價【飯店官方公告規範為準】如有員工團體旅遊請洽台北/台中/高雄業務部之專案負責人。

✓ 本協議書壹式兩份甲乙雙方各執乙份為憑。

甲方:

統  編：

負責人：

承辦人：

地  址：

電  話：

傳  真：

信  箱：

 乙方:

蜜月四季餐旅購有限公司

知本金聯世紀酒店分公司
統  編：５４６４１４２６

高雄業務部—李澄堯 0910447515

地  址：高雄市前金區中正四路 235 號 3 樓之 1

飯店地址: 台東縣卑南鄉龍泉路 30號

電  話：07-2621158

傳  真：07-2621169

信  箱：kh@honeymoon.com.tw